REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nrjg—j’yé Prot. Tirang, mé 2% .02 .2026
= VENDIM

Nr. P4 Daté 22022026

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER STUDENT ANETAR I SENATIT AKADEMIK”

N& zbatim t& pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t&
Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 33, daté 26.11.2025, ndryshuar me Urdhrin e Rektorit nr. 34, daté 05.12.2025, Komisioni Institucional

Zgjedhor:
VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER STUDENT ANETAR I SENATIT AKADEMIK

Vota
Kandidat pér STUDENT Student€ TOTALI
ANETAR I SENATIT
AKADEMIK
Nr. (emér, atésia, mbiemér )
1 KALTER ALTIN FORTUZI 396 396
2 KLEJDIS SHKELQIM MUHAMETI 136 136

] Kryetar
y Anétar

/ﬁ’a WM | Métar
M\L\@ﬁ. m Anétar

Anétar

A
JONA WX/—M}V V" K1z, Sekretar




